Dr. Ali Akyüz).

� Yüksek Lisans Çalışmaları

Hadis Tarih İlişkisi ve Buhârî’nin et-Tarîhü’l-evsat’ındaki Metodu, Nilgün Ök-
süz, 2005, 105 y., (Yüksek Lisans), Dokuz Eylül Üniv., (Dan.: Prof. Dr. Ali
Yardım).

Ebu İshâk el-Cüzcânî ( 259 / 873 ) ve Ahvâlü’r-Ricâl Adlı Eseri, Mohammad
Yusuf Mohammad İsmail, 2012, 124 y., (Yüksek Lisans), Necmettin Erba-
kan Üniv., (Dan.: Doç. Dr. Muhittin Uysal).

Cemâleddin el-Kâsımî’nin el-Cerh ve’t-ta‘dîl Adlı Eseri Üzerine Bir İnceleme ve
Kaynak Tetkiki, Abdülvehap Kerim, 2001.

VI, 119 y., (Yüksek Lisans), Marmara Üniv., (Dan.: Prof.
Dr. Raşit Küçük).

Süyûtî’nin Leâlî’deki Kaynakları ve Tenkîd Metodu, Mevlüt Karayılan, 1994,
143 y., (Yüksek Lisans), Ankara Üniv., (Dan.: Prof. Dr. Mehmet Sait Hati-
poğlu).

Şah Veliyyullah Dehlevi'nin (Ö, 1176/1762) Huccetullâhi'l-Bâliga adlı eseri
ışığında hadis anlayışı, Eyyüp Akdağ, 2000, 146 y., (Yüksek Lisans), Ankara
Üniv., (Dan.: Doç. Dr. Kamil Çakın).

Abdu’l-Hayy el-Leknevî’nin Hayatı ve Hadis Anlayışı, Hilal Mertoğlu, 2003.
VIII, 131 y., (Yüksek Lisans), Ankara Üniv., (Dan.: Doç. Dr. Mehmet Emin
Özafşar).

Abdülhay el-Leknevi (ö, 1304/1887) Hayatı, Eserleri ve el-Ecvibetü’l-Fadıla
Adlı Eseri Özelinde Hadisçiliği, Ömer Sadıker, 2014, 174 y., (Yüksek Li-
sans), Çukurova Üniv., (Dan.: Doç. Dr. Bekir Tatlı).

Fazlur Rahman'ın Hadis Anlayışı, Ali Kuzudişli, 1997, 134 y., (Yüksek Lisans),
Dokuz Eylül Üniv., (Dan.: Prof. Dr. Nevzat Aşık).